
637

637

S33-02

S33-12

S33-13

S33-01

655

586

584

640

570

566583

570 500

Lormont

La Grave d’Ambarès (Gare Sup)

BORDEAUX Bénauge

Talence
Médoquine

Bassens Appontements

Bassens Bellerive

CréonSadirac

Lignan
Citon
Cénac

La Souys

Eysines
Haillan

BORDEAUX Passerelle

BORDEAUX
la Bastide

BORDEAUX
St Louis

Bouliac

La Tresne

Camarsac

Beychac
et Caillau

BORDEAUX
Ségur

BORDEAUX
Deschamps

Montussan

La Planteyre

Les Bons Enfants

Les Bons Enfants

Gazinet - Cestas

Pessac
Alouette Bègles

Villenave d’Ornon

Mérignac Arlac

Caudéran
Mérignac

Blanquefort

Parempuyre La Grave
d’Ambarès

Ste Eulalie
Carbon Blanc

La Gorp St Loubès

St Sulpice - Izon
Bassens Ville

Cenon

BORDEAUX St Jean

Pessac

Bruges
Le Bouscat

Ste Germaine

618

617

S16-03

S16-02

S16-01

S16-05

579

610

610570

570

566

579

Mongoumard

Nersac

St Michel
sur Charente

Ruelle

Sillac Le Quéroy
PranzacMagnac

Touvre

Sers - Dignac

Garat Bouex

Garat
Chazelles

Roullet
arrêt

St PaulPranzac
Quéroy

Brouterie

Mornac

L’Isle
d’Espagnac

Champniers

Les Rossignols

Le Pontouvre

St Saturnin
Fléac

Venat

La Couronne

Breuty

St Martin
d’Angoulême

Chez
Penot

Viville

Chevanon

Roullet
gare

La Maison
Neuve Le Four

à Chaux

Le Coq
Gaulois

L’Escalier

Recoux Glane

La Couronne

ANGOULÊME

S87-06

S87-06

614

615

615

S87-05

S87-05
S87-05

605

S87-07

S87-04

S87-04

S87-04

S87-02

S87-01

S87-01

S87-01

S87-01

S87-03

S87-01

590

590

590

713

611

613

610

610

606

606

604

604

Beynac

Champsiaux

Thouron

Blond - Berneuil

Chapterie

Peyrat

St Ouen

Thiat - Oradour

Farebout

Bussy - Varache

Plainartige
Glanges

Vaulry

Bessines

Coussac
Bonneval

Couzeix - Chaptelat

Château
Ponsac

Biennac

St Laurent
St Auvent

Puymoreau

Champagnac

Champsac

Châlus

St Nicolas
Ladignac

Le Chalard

Dinsac

Droux

Glandon

Les SalinesLa Loue

Vayres

Le Poulier

Lacouade
La Pouméroulie

St Laurent
sur Gorre

Villeneuve

Séreilhac

Isle
Condat Beaulieu

St Amand le Petit

Neuvic

Châteauneuf la Forêt

Sautour la BessadeLinards

St Bonnet
Briance

Leycuras

St Paul d’Eyjeaux

Eyjeaux

Aureil

FeytiatCrézin

St Lazare

Landouge
Le Breuil

Verneuil la Côte

Beauvalet

Veyrac

Oradour sur Glane

La FauvetteJaverdat

Pont à la Planche

Montgénie - Charat

Cieux

La Vérine

BlondMortemarte

Nouic

Mézières
sur Issoire

La Motte

St Martial
St Barbant

Mondésir
Pétavaud

St Bonnet
de Bellac

Le Repaire Blanzac

Balledent

Roussac

St Symphorien St Pardoux

Pont de la Breuil

Compreignac

St Jouvent

Morcheval

Chaptelat

La Salesse

Arnac la Poste

St Hilaire la Treille

Vaupoutour

St Sornin Leulac

Villevit

St Sylvestre
la Crouzille

Bounac

Beaune

Grossereix

Couzeix

Les Planchettes

La Forge Cussac

L’Aiguille

Champagnac Bourg

L’Aurence

Peyrat le Château

Oradour
sur Vayre

Rochechouart

St Mathieu

Magnac Laval

La Tuilière

Bussière Poitevine

Rançon

St Sulpice les Feuilles

Razès

L’Aiguille

Lafarge
La Meyze

St Brice
sur Vienne

St Victurnien

Verneuil sur Vienne

Nieul

Peyrilhac
St Jouvent

Nantiat

St Priest Taurion

Brignac

St Léonard de Noblat

St Denis des Murs

Châteauneuf - Bujaleuf

La Porcherie

St Germain les Belles

Magnac - Vicq

Pierre Buffière

Solignac
Le Vigen

Les Bardys

Ambazac

La Jonchère

Fromental

Bersac

St Sulpice
Laurière

LIMOGES Bénédictins

Le Palais

Nexon

St Yrieix la Perche

LIMOGES Montjovis

Aixe sur Vienne

St Junien

Saillat
Chassenon

Bellac

Le Dorat

S86-01

521

573

S86-06

S86-05

S86-06

S86-04

599

601

S86-02

S86-02

607

607

608

S86-01

S86-01

603

S86-03

S86-03

525

574

574

574524

538

570

570

570

570

598

566

566 601
601

566

604

604

525

Voulême

Couhé - Vérac

Iteuil

Virolet
Croutelle

Coulombiers

Nieuil l’Espoir

Fleuré

Civaux

Sillars

Chalandray Ayron - Latille
Villiers
Vouillé Avanton

Paché
Migné les
Lourdines

La Bourdigalière

Le Bouchet

Basses - Sammarçolles

Civray Ville

JardresSt Julien l’Ars

Savigny
Lévescault

Martaizé

St Jean de Sauves

Frontenay sur Dive

Beuxes

Châtellerault
Château

Loudun

Arçay

Moncontour de Poitou

Neuville de Poitou

St Benoit

Grand Pont Preuilly

Lhommaizé

Monts sur Guesnes

Berthegon

Savigny sous Faye

Cernay
Doussay

St Genest
d’Ambière

Scorbe
Clairvaux

(Angers)

Ville Mal Nommée

Noiron

Mirebeau

Savigné

Charroux

Mauprévoir

L’Isle Jourdain

Moussac sur Vienne

Persac

Villars

Availles

La Mondie

(Le Blanc)

Liglet

La Trimouille

Journet

(Le Blanc)

St Savin
Paizay le Sec

(Le Blanc)
La Roche Posay

Pleumartin

Leigne
les Bois

Senillé
Targe

Verrières

Morthemer
Salles en Toulon

St Martin la Rivière

La Villeneuve

Bonnes

Lavoux

La Chapelle Moulière

Bonneuil Matours

Vourneuil sur Vienne

Cenon

Ozon
Châtellerault Tram

Usson

St Secondin

Brion

Gençay - St Maurice

La Villedieu

Les Roches
Prémarie Andillé

Biard

Vouneuil
sous Biard

Béruges

Montreuil
Bonnin

CisséVouillé

Chiré

Latillé

Jazeneuil

Sanxay

Benassay

Bellefois
Couture

Vendeuvre

Ouzilly

L’Épinette

Signy

Yversay

Nesde
Lilairière

Chaumes de Curzay

L’Aumône

La Chapelle
Montreuil

La
Tranchée

Smarves

La Voulte
Lhommaizé Ville

Cimetière
Les Églises

Cubord

Fleix

Chauvigny

La Motte Bourbon
St Léger de Montbrillais

Les Trois Moutiers

Lencloitre

Lavausseau
Chauvigny Tramways

St Martin - Usson

Le Vigeant

Bouresse

Epanvilliers

Anché - Voulon

Vivonne

Iteuil Centre

Ligugé

Chasseneuil

Futuroscope
Jaunay Clan

Dissay

La Tricherie

Naintré
les Barres

Nerpuy

Ingrandes sur Vienne

Dangé

Les Ormes
sur Vienne

(Tours)

Rouillé

Lathus

(Paris Montparnasse)

(Le Blanc)

(Chinon)

Lusignan

POITIERS

Châtellerault

Mignaloux
Nouaillé

St Saviol

Lussac
les Châteaux

Montmorillon

S17-03

S79-03

S79-03

575

523

S79-01

S79-01

S79-01

524

S79-02

523

578

578

S79-04

S17-01

S17-01

538

538

500

524

500

525

525

525

523

523

500

500

500

Lernay

Rigné

Coulonges
Thouarsais

Luché
Thouarsais

Noirterre

Clazay

Salles

Arthenay

Ste Néomaye

Frontenay Rohan

St Symphorien

Pas de Jeu
Orbé

St Jean de Thouars

St Varent

Le Grand
Moiré

Airvault Ville

St Loup sur Thouet

Gourgé

St Pardoux en Gatiné

Mazières - Verruyes

Champdeniers
St Christophe

Cherveux

Echiré - St Gelais

Coulon

St Liguaire

La Ferrière
Thénezay

La Peyratte

Châtillon - St Aubin

Nueil
les Aubiers

Prahecq

Échaubrognes

Moncoutant

Courlay

Terves

(Fontenay le Comte)

Moutiers
sous Chantemerle

Épannes

Parthenay

Airvault

Aiffres

Hanc
Loubillé

Luché - Fontenille

Brioux

Mazières - St Romans

Celles
sur Belle

Tauché
Mougon

(Bressuire via Breuil-Barret)

(Niort via Benet)

St Pompain

Coulonges sur l'Autize

Les Vivandières

La Berthelière

Fénery

Clessé

La Chapelle
St Laurent

Voultegon

St Jouin
de Marnes

Argenton Château

La Coudre - St Aubin

Noirlieu

Chambroutet

St Porchaire

Bressuire Ville

(Montreuil
Bellay)

St Martin
de Sanzay

Bouillé Loretz

Argenton l'EgliseCersay

Le Busseau

Scillé

L'Absie Vernoux

Secondigny

Azay
sur Thouet

Le Tallud

La Robelière

Fomperron

Ménigoute

La Pagerie

Vausseroux - Vautebis
La Juderie

La Meilleraye - Beaulieu

St Vincent la Châtre

Lezay

Chey

Chenay

Exoudun

La Mothe
St Héray

Lhermitain

Fonfréroux

Souvigné

St Hilaire
La Palud

Arçais
St Georges de Rex
Le Vanneau

Amuré

Limalonges

Sauzé
Vaussais

La Chapelle
Pouilloux

Melleran

La Bataille

Paizay le Chapt

Melle Usines

Parthenay Ville

St Laurs

Melle

Chef
Boutonne

Brion
près Thouet

Cerizay

(Saumur)

(La Roche sur Yon)

Prin Deyrançon

Mauzé

Pamproux

La Mothe
St HérayLa Crèche

Fors

Marigny

Beauvoir sur Niort

Prissé la Charrière

(Fontenay le Comte)

(Cholet)

St Maixent

NIORT

Thouars

Bressuire

S64-02

S64-02

S64-01

S64-01

659

S64-11

662

662

663

S64-09

S64-08

S64-07

665

S64-06

S64-10

S64-04

S64-04

S64-05

S40-19

650

650

S64-03

658

660

660
661 664

664

664

Le Gaz
Lahonce

Urcuit Pont de l’Arran
Beauplaisir

Sames
Guiche Baigts de Béarn

Argagnon

Lacq

Denguin

Poey

Lescar

Boeil Bezing
Baudreix

Dufau
Haut de GanEscouBidos

Gurmençon

Escot

Bidart

Bidarray

Cambo les Thermes

Béhéréharta

Eyhéraide

(Canfranc)

Forges d’Abel

Urdos

Etsaut

Lescun - Cette Eygun

Accous

Les Trois Fontaines

Borciriette

Arudy

Jatxou

Louhossoa

St Etienne de Baigorry

Viodos

Espès - Undurein

Charre

Rivehaute

Arbouet

Escos - Labastide
Castagnède de Béarn

Salies de Béarn

Izeste - Louvie Juzon

Bielle

Pont de Béon

Morlaas

St Jammes Gabaston

Riupeyrous

Escoubès

Sévignacq

Carrère

Claracq

Ribarrouy

Garlin

Monassut

Simacourbe Juillacq

Barzun

Espoey

Soumoulou
Nousty

Antigueloutan
Ousse

Idron

Abos Tarsacq

Arbus

Artiguelouve

Laroin

Jurançon

Sauguis St Etienne

Tardets

Montory

Lanne
Aramits

Féas

Géronce

Préchacq

Geüs

Navarrenx
Castelnau Camblong

Narp - Montfort

Barraute

Sault
de Navailles

Sallepisse

Socoa

Ciboure

Guéthary

Bidart

La Barre

Ascain

Blancpignon

Hendaye Plage

Abitain

Arrive

Nabas

Abense de Bas

PAU
CentreSare

Biarritz Ville

Mendive

Sauveterre de BéarnAutevielle

St Palais

Mauléon

Monein

Laruns Eaux Bonnes Eaux Chaudes

Pontacq

l’Aviation
St Laurent Bretagne

Lembeye

Anglet

Urt

Artix

Assat

Coarraze - Nay

Montaut - Bétharram

(Tarbes)

La Croix
du Prince

Gan

Ogeu
les Bains

Lurbe St Christau

Sarrance

Bedous

Guéthary

Les Deux Jumeaux
(anc. Hendaye Plage)

(Irun)

Pont Noblia - Bidarray

Itxassou

Cambo les BainsHalsou
Larressore

Ustaritz - Jatxou

Villefranque

PAU

Orthez

Puyoo

Biarritz

St Jean de Luz - Ciboure

Hendaye

St Ignace

La Rhune

Ossès - St Martin d’Arrossa

St Jean Pied de Port
Oloron Ste Marie

Buzy en Béarn

S47-03

S47-03

642

632

634

635

S47-02

S47-01

S47-02

S47-01

618

637

644

643

643

640

640

647

631

631

634

640

640

642

Gontaud
Fauguerolles

Nicole

Fourtic
St Hilaire

Colayrac

Lafox

Hautefage - Auradou

Cuzorn

St Front sur Lémance

St Nicolas
St RomainLayrac

Goulens

Astaffort

Moncrabeau

Lasserre

Labarthe

Lavardac

Vianne

Feugarolles

Latapie

Andiran

La Grace

Casteljaloux

Labastide
Poussignac

Bouglon

Samazan

Montpouillan

Fumel

Pont du Casse

Villeneuve
sur Lot

Trentels - Ladignac

Le Peyré

St Pé 
St Simon

Tourneuve - Allons

Houeillès

Pompogne
Pindères

Miramont

Seyches

La Gazelle
Virazeil

Duras

Auriac

Moustier
Allemans

Ste Livrade

Fongrave

Castelmoron
le Temple

Granges
LafitteClairac

Castillonnès

Montauriol

Lougratte

St Pastour

Casseneuil

(Cahors)

Ste Radegonde

La Sauvetat

Carconat

Monflanquin

St Vivien

Born

Monbahus

Villebramar
Tombebœuf

Verteuil

Roquebert

Réaup

Durance

Tour d’Avance

Fargues

Villefranche
du Queyran

Razimet

Villeton

Cancon

Tonneins RG

Villeneuve Porte de Paris

Cancon
Beauregard

Villeréal

Le Sauvetat du Dropt

Poudenas
Sos

Ste Bazeille

Aiguillon

(Montauban)

Laroque

Sauveterre la Lémance

(Auch)

(Condom)

Mézin

Nérac

Marmande

Tonneins

Port Ste Marie

AGEN
Bon Encontre

Penne

Monsempron Libos

S40-15

S40-14

S40-14

S40-17

S40-13

S40-11

S40-09

S40-09

S40-10

S40-07

S40-06

S40-04

S40-04

S40-05

S40-03

S40-02

S40-08

S40-01

S40-01

S33-04

654

S40-19
S40-18

S40-18

S64-04

644

644

641

S40-16

650

655

655

655

655

656

655

652

654

653

652

642

S40-12

Solférino

Rion des Landes

Buglose
Basta les Forges

Berceau de St Vincent de Paul

Mées

Rivière

Misson - Habas

Mimbaste

Peyrouton

Arjuzanx

Grenade
sur l’Adour Cazères

sur l’Adour

Labatut

Cauneille
L’Eglise
de Peyrehorade

Pouydesseaux

St Avit

Orthevielle

Mauco - Benquet

St Sever

Horsarrieu

Audignon

Retjons

Laluque

Augreilh

Hagetmau

Narrosse

Aire sur l’Adour

Roquefort

Bourriot - Bergonce

Commensacq

Bégaar

Lesgor

Tartas

MONT DE
MARSAN
St Jean d'Août

Parentis - Uchacq

Cère

Brocas

Labrit

Le Sen

Sore

Houaste

Naudon

Plaisance
Losse

Lussolle

Estampon

Herré

Mazerolles
Landes

Bougue

Pujo
St Cricq

Villeneuve de Marsan

La Frêche

Labastide
d'Armagnac

Mauvezin

Lencouacq

Arue

Angoulin

Escource

Jouanicot

Lisacq

PomsParentis

Lahitte

Jaougot

Lamanchs

Bel Air

Mimizan Bourg

Aureilhan

St Paul en Born

Pontenx
Bouricos Lüe

Liposthey

Pissos

Laluque Boos

Taller 
Castets

Linxe

Vielle en Marensin

Tosse

Hardy

Soustons
Bayonnais

Vieux Boucau les Bains

Messanges

Moliets

Candale

Herm

Magescq

Laraou

Soorts
Hossegor

Capbreton

Labenne

Hinx
sur Adour

Gamarde
les Bains

Montfort
en Chalosse

Lourquen

Mugron

Montaut
Landes

Saugnac

Mimbaste
Clermont

Ozourt Pomarez

Castelsarrazin

Duhort
Bachen

Eugénie les Bains

Geaune
Samadet

St Cricq Chalosse

(Pau)

(Mont de Marsan)

(Gabarret)

Cagnotte
Pouillon 

Bénesse lès Dax

St Pandelon

Mézos

Onesse
Laharie

Le Bouscat

Lespéron

Levignacq

Uza

Bonnegarde

Brassempouy

Bats
Urgons

Bayonne Allées Maritimes

(Aire sur l’Adour)

Seignosse

Léon

Dax St Pierre

Azur

St Girons en Marensin

SindèresLit et Mixe

St Julien en Born

Bias

Mimizan les Bains

Biscarosse Plage

Naouas Biscarosse Bourg

Moustey

Luxey

Amou

Aire Ville

Gabarret

Lencouacq - Jourets

Saubusse
les Bains

St Geours
de Maremne

Bénesse Maremne

Ondres

Arengosse

Ygos

St Martin d’Oney

Ecomusée Marquèze

(Tarbes)

Bayonne

Boucau

Labenne

St Vincent
de Tyrosse

Dax

Morcenx

Labouheyre

Ychoux

Sabres

MONT DE MARSAN

Peyrehorade

S33-06

S33-02

S33-01

S33-07

S33-02

S33-02

S33-03

S33-03

S33-08

S33-06

S33-05

S33-05

S33-04

S33-03

S33-03

S33-04

641

641

S33-10

S33-10

581

582

S33-09

S33-09

581

655

640

657

655
640

566

570

500584

583

637

S33-11

584

584

640

637

500

547

581

570

570

621

629

Lugos

Caudos

Canauley

Pierroton

Toctoucau

Labarde

Soussans

St Laurent - St Julien

St Estèphe
Vertheuil

St Germain d’Esteuil

Gaillan

Vensac

St Vivien

Talais - Grayan

Marsas

Vayres
(anc.) Arveyres

St Laurent des Combes
St Etienne de Lisse

Croix d’Hins

Tizac de
Lapouyade

Lapouyade Maransin

La Chapelle
d’Ambès

St Savin
de Blaye

St Christoly
de BlayeLes Erits

St Girons

Berthenon
Berson

Cars
St Paul

St Louis de
Montferrand

Sablons
Abzac

Lamothe

Bec
d’Ambès

Blaye

Le Poteau

Captieux

Beaulac - Bernos

Cudos

Bazas

Roaillan

Dieulivol

Monségur

NeuffonsMesterrieux

St Martin
du Puy

Sauveterre de Guyenne
St Brice

Frontenac

Bellefond

Daignac

Espiet
La SauveCréon

Sadirac

Lignan

Les Billaux

Galgon

Périssac

St Médard

Issac

Le Lignan

SalaunesTronquats

Saumos

Gd Courgas

Talaris
Moutchic

Huga

La Providence

Castelnau

Avensan

Carcans

Lupian

Hourtin

Audenge

Lanton

Taussat

Andernos

Arès

Lège

Le Porge

Mistre halte

Mios

Salles

Le Bournet

Belin Béliet

Joue

Tuzan

St Magne

Villagrains

Cabanac

St Morillon

La Brède

Ayguemorte

Uzeste

Villandraut

Quinsac

Cambes

Le Tourne - Langpiran

Paillet

Rions

Lalande de Fronsac

Lugon

La Rivière
St Michel de Fronsac Fronsac Montagne

Lussac

St Aubin de Blaye

Etauliers

Eyrans - Cartelègue

St Seurin de Cursac

St Martin

Plassac

Villeneuve Roque de Thau

Comps - Gauriac

Bourg sur
Gironde

Tauriac le Mauron 

St Gervais

Trompeloup Appontements
Port des Pilotes

Mistre
arrêt

Devinas

Pipeyrous

Cartignac

Blanc

Cars
Blaye

Prignac
Marcamps

Fours Mazion

Bois de Bonin

Les Babinots

Magenta

Laburthe

St Léger

La Sègue

La Nère

La Saye

Lauros

La Saussouze

Cazaux

Le Courneau

Camarsac

Beychac
et Caillau

Ste Hélène

Lacanau

Lacanau Océan

Cazaux Lac

Hostens

St Symphorien

Naujac St Isidore

Mole d’Escale

Nizan

Cadillac sur Garonne

St Ciers sur Gironde

Puisseguin

St Seurin Bayon

Marcheprime

Pessac Alouette

Villenave d’Ornon

Cadaujac

St Médard d’Eyrans

Portets

Arbanats

Podensac
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Electrifié (nb de traits = nb de voies)
Electrifié voie unique
Electrifié trafic marchandise seulement (nb de traits = nb de voies)
Electrifié voie unique trafic marchandise seulement
Traction autonome (nb de traits = nb de voies)
Traction autonome voie unique

Traction autonome trafic marchandise seulement (nb de traits = nb de voies)
Traction autonome voie unique trafic marchandise seulement

Non exploitée ou travaux longs, non déclassée (nb de traits = nb de voies)
Non exploitée ou travaux longs, voie unique, non déclassée

Fermée et déclassée (nb de traits = nb de voies)
Fermée et déclassée voie unique

Voie unique électrifiée
Voie unique traction autonome
Voie unique électrifiée fermée
Voie unique traction autonome fermée

Traction autonome ayant été électrifié voie unique

Légende

Ancienne double voie, transformée en voie unique (la couleur donne le statut actuel de la voie unique)

Gare bifurcation ouverte au service voyageur

Fermée et déclassée voie unique ayant été électrifiée

Gare bifurcation (actuel ou ancien) fermée au service voyageur
Gare bifurcation (actuelle ou anciene) en voie unique, actuellement fermée au service voyageur sans point de croisement

Gare bifurcation (anciene) en voie unique ouverte au service voyageur, actuellement sans point de croisement
Gare en voie unique fermée au service voyageur, actuellement avec point de croisement

Gare en voie unique ouverte au service voyageur avec point de croisement

Gare ouverte au service voyageur
Gare fermée au service voyageur

Loriol Nom de gare

Gare ouverte au service voyageur
Gare en voie unique ouverte au service voyageur avec point de croisement

Gare bifurcation ou terminus fermée au service voyageur
Gare fermée au service voyageur

Quet en Beaumont
Séchilienne

Argentière
Salbris

Nom de gare sur ligne électrifiée fermée
Nom de gare sur ligne à traction autonome fermée

Nom de gare sur ligne électrifiée ouverte
Nom de gare sur ligne à traction autonome ouverte

Non exploitée ou travaux longs, voie unique ayant été électrifiée, non déclassée

Ecartement standard

Lignes ayant des circulations

Lignes n’ayant plus aucune circulation dont les voies
peuvent être supprimées, mais non déclassées

Lignes déclassées

Ecartement étroit (principalement métrique)

Nom de gare de bifurcation ou terminus

Montélimar Montbrison Tournon Laqueuille Gex PRIVAS
CharavinesSixt

Gare ayant une marquise
Gare ayant eu une marquise

Gare ouverte uniquement pour un service touristique

Divers

S26-04

908 Numéro de ligne (réseau principal, nomenclature SNCF Réseau)
Numéro de ligne (réseau secandaire, nomenclature TrainsDirects)
Ligne de tramway en service
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